

Clara Invest ApS

Ehlersvej 33, 2900 Hellerup

CVR-nr. 29 80 20 41

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juni 2019.

Thomas Hanke
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Clara Invest ApS
Ehlersvej 33
2900 Hellerup

CVR-nr.: 29 80 20 41

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Thomas Hanke

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Dattervirksomheder

Chem-Dry Nordic A/S, Kvistgård
Franchise Finance Nordic ApS, Kvistgård

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anpartar i datterselskaber og erhvervsvirksomhed i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -16.850 kr. mod -16.100 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -74.353 kr. mod 1.152.709 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-16.850	-16.100
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7.463	1.242.032
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-85.115</u>	<u>-99.977</u>
Resultat før skat	-94.502	1.125.955
Skat af årets resultat	<u>20.149</u>	<u>26.754</u>
Årets resultat	<u>-74.353</u>	<u>1.152.709</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Overføres til overført resultat	0	1.046.909
Disponeret fra overført resultat	<u>-182.353</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>-74.353</u>	<u>1.152.709</u>

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.125.000	3.125.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.125.000</u>	<u>3.125.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.125.000</u>	<u>3.125.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	254.463	210.068
	Udskudte skatteaktiver	28.368	24.147
	Tilgodehavende selskabsskat	15.955	13.675
	Andre tilgodehavender	0	146.830
	Tilgodehavender i alt	<u>298.786</u>	<u>394.720</u>
	Likvide beholdninger	<u>642</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>299.428</u>	<u>394.720</u>
	Aktiver i alt	<u>3.424.428</u>	<u>3.519.720</u>

Balance 31. december

Passiver			
Note		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	1.755.302	1.937.655
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
	Egenkapital i alt	<u>1.988.302</u>	<u>2.168.455</u>
Gældsforpligtelser			
5	Gæld til pengeinstitutter	292.125	541.822
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>292.125</u>	<u>541.822</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	222.603	222.603
	Gæld til pengeinstitutter	0	65.385
	Gæld til tilknyttede virksomheder	907.963	508.020
	Anden gæld	13.435	13.435
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.144.001</u>	<u>809.443</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.436.126</u>	<u>1.351.265</u>
	Passiver i alt	<u>3.424.428</u>	<u>3.519.720</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Noter

	2018	2017		
1. Øvrige finansielle omkostninger				
Andre finansielle omkostninger	85.115	99.977		
	85.115	99.977		
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris 1. januar 2018	3.625.000	3.708.672		
Afgang i årets løb	0	-83.672		
Kostpris 31. december 2018	3.625.000	3.625.000		
Nedskrivninger 1. januar 2018	-500.000	-83.672		
Nedskrivninger i året	0	-500.000		
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	0	83.672		
Nedskrivninger 31. december 2018	-500.000	-500.000		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	3.125.000	3.125.000		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Clara Invest ApS
Chem-Dry Nordic A/S, Kvistgård	100 %	453.317	52.061	3.000.000
Franchise Finance Nordic ApS, Kvistgård	100 %	586.910	19.843	125.000
		1.040.227	71.904	3.125.000
3. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. januar 2018		125.000	125.000	
		125.000	125.000	

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	1.937.655	890.746
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-182.353</u>	<u>1.046.909</u>
	<u>1.755.302</u>	<u>1.937.655</u>
5. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	514.728	764.425
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-222.603</u>	<u>-222.603</u>
	<u>292.125</u>	<u>541.822</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet kaution for Chem-Dry Nordic A/S bankgæld til Nordea A/S. Der er pr. 31. december 2018 en negativ saldo på t.kr. 206.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Thomas Hanke

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-777643585985

IP: 2.110.xxx.xxx

2019-06-04 12:27:38Z

NEM ID 

Martin Seidelin Haaning

Statsautoriseret revisor

På vegne af: GRANT THORNTON,STATSAUTORISERET

REVISIONSPARTNERSELSKAB

Serienummer: PID:9208-2002-2-951066361257

IP: 62.243.xxx.xxx

2019-06-04 12:35:49Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>